

R.K. Ejendomme ApS

Mads Nielsensvej 12, 8870 Langå

CVR-nr. 42 91 60 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2025.

René Bøgh Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

R.K. Ejendomme ApS
Mads Niensensvej 12
8870 Langå

CVR-nr.: 42 91 60 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Bøgh Kjær, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og udleje fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 449 t.kr. mod 402 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209 t.kr. mod 1.615 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabsdeltageren har givet tilsagn om at stille den fornødne likviditet til rådighed til understøttelse af selskabets betaling af kreditorer i takt med, at udeståender forfalder til betaling. Tilsagnet er givet frem til den 31. december 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	448.660	402.007
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	146.068	1.304.974
Resultat før finansielle poster	594.728	1.706.981
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	0	517.060
Andre finansielle indtægter	49	10
2 Øvrige finansielle omkostninger	-326.720	-299.595
Resultat før skat	268.057	1.924.456
Skat af årets resultat	-58.973	-309.627
Årets resultat	209.084	1.614.829
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	209.084	1.614.829
Disponeret i alt	209.084	1.614.829

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	13.000.000	9.600.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.000.000</u>	<u>9.600.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.000.000</u>	<u>9.600.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	10.000	93.402
	Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>	<u>93.402</u>
	Likvide beholdninger	35.158	32.914
	Omsætningsaktiver i alt	<u>45.158</u>	<u>126.316</u>
	Aktiver i alt	<u>13.045.158</u>	<u>9.726.316</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.878.273	1.669.189
Egenkapital i alt	1.918.273	1.709.189
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	317.029	284.894
Hensatte forpligtelser i alt	317.029	284.894
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	6.780.404	4.433.114
5 Deposita	141.088	110.550
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.151.036
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.921.492	7.694.700
Kortfristet del af langfristet gæld	3.837.826	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.838	22.533
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.888.364	37.533
Gældsforpligtelser i alt	10.809.856	7.732.233
Passiver i alt	13.045.158	9.726.316

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.669.189	1.709.189
Årets overførte overskud eller underskud	0	209.084	209.084
	40.000	1.878.273	1.918.273

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Årets dagsværdiregulering af investeringsejendomme	146.068	1.304.974
	146.068	1.304.974
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.197	61.785
Andre finansielle omkostninger	257.523	237.810
	326.720	299.595
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	8.295.026	6.066.220
Tilgang i årets løb	3.253.932	2.228.806
Kostpris 31. december 2024	11.548.958	8.295.026
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	1.304.974	0
Årets regulering til dagsværdi	146.068	1.304.974
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	1.451.042	1.304.974
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	13.000.000	9.600.000

Selskabets investeringsejendomme består af 8 boligejendomme beliggende i Randers omegn.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv. Afkastsatsen er fastsat til mellem 5,00 til 8,00 %.

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	6.780.404	4.433.114
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>6.780.404</u>	<u>4.433.114</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.780.404</u>	<u>4.433.114</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	141.088	110.550
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>141.088</u>	<u>110.550</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>141.088</u>	<u>110.550</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.837.826	3.151.036
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-3.837.826</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>3.151.036</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>3.151.036</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.055 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 13.000 t.kr.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R.K. Invest ApS, CVR-nr. 38510428, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationselskabet, hvortil vi henviser.
